právních předpisů Ceské republiky.

8-.8 Celkové ceny jednotlivých Dílčích plnění za celou dobu trvání této Smlouvy nesmí vsoučtu

přesáhnout částku uvedenou v odst. 8.9 tohoto článku Smlouvy.

8.9 Celková cena Dílčích plnění dle této Smlouvy nepřesáhne částku 10 176 000,-Kč (slovy: deset

milionů sto sedmdesát šest tisíc korun českých) bez DPH, tj. 12 312 960,- Kč (slovy: dvanáct milionů

tři sta dvanáct tisíc devět set šedesát korun českých) vč. DPH, přičemž tato výše uvedená částka bez

DPH za všechna poskytnutá Dílčí plnění je konečná a nepřekročitelná.

8.10 Objednatel není povinen částku dle odst. 8.9 tohoto článku Smlouvy vyčerpat.

8.11 Jestliže není ve vztahu kjednotlivým Dílčím plněním dle této Smlouvy nebo vjejích přílohách

[...]

plnění, které prostřednictvím subdodavatele provádí.

17.3 Nemá-li Zhotovitel písemný souhlas Objednatele ke změně subdodavatele nebo rozsahu plnění,

které prostřednictvím subdodavatele provádí, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

25.000,- Kč (dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.

17.4 Přehled subdodavatelů spolu suvedením rozsahu plnění, které prostřednictvím subdodavatelů

Zhotovitel provádí, je obsažen v Příloze č. 7 této Smlouvy.

ČLXVIII. Závěrečná ustanovení

18.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Stran.